
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/22144,ZP-2380-453-122015-Uslug
a-przemieszczania-holowania-pojazdow-i-ich-czesci-na-kos.html
2024-07-03, 23:52

ZP-2380-453-12/2015 Usługa przemieszczania
/holowania/ pojazdów i ich części na koszt Policji-
postępowanie nr 6

Przetarg nieograniczony

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 07.12.2015 14:00
121.34 KB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 07.12.2015 14:00
182.26 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 07.12.2015 14:00
139 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy
Data publikacji 07.12.2015 14:00
82.58 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - wykaz sprzętu
Data publikacji 07.12.2015 14:00
59.5 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 12.01.2016 15:28
131.12 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 09.02.2016 08:29
95.43 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/74962/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/74963/SIWZholowanie6.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/74964/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowyholowanie6.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/74965/Zalaczniknr2doSIWZ-projektumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/74966/Zalaczniknr3doSIWZ-wykazsprzetu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/75506/informacjaowyborzeofertynajkorzystniejszej-holowanie6.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/75844/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf


Metryczka

Data publikacji : 07.12.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Michał Kociołkowski

Osoba udostępniająca informację:
Michał Kociołkowski Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/22144,dok.html

